
1 

 

 

  

 

 

PROVINCIA DI TERNI 
AREA TECNICA 

Servizio Appalti e Contratti-Centrale di Committenza 
Viale della Stazione, 1 05100 TERNI - Tel. 0744/4831 Part. I.V.A. 00179350558 

Terni, li 20/05/2020 - Prot. n° 5517  
Pubblicato nel sito istituzionale in data 20/05/2020 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’INDIVIDUAZIONE DI SOGGETTI DA INVITARE 
ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RIPRISTINO DELLA 
PAVIMENTAZIONE STRADALE DI TRATTI DELLA S.P. N. 66 DI COLLEBERTONE  

R.U.P.: Ing. Luigi BALDASSARRI della Provincia di Terni 
CUP F78H19004470001 - CIG 8227930E9E.- CPV 45233141 - 9 

 ELENCO ISTANZE NON SORTEGGIATE 
(Termine presentazione istanze: 27/04/2020 ore 13.00) 

 
1. 3A COSTRUZIONI S.R.L. 

2. 3R COSTRUZIONI S.R.L. 

3. ANGELANTONI EDILIZIA DI ANGELANTONI CARLO 

4. AR. CO EDIL S.R.L. 

5. ARDEATINA APPALTI S.R.L. 

6. ARES COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 

7. ARPE APPALTI S.R.L. 

8. ASFALTERNI S.N.C. 

9. BASSO S.R.L. 

10. BEMAR S.R.L. 

11. BETON BLACK S.P.A. 

12. BINDI S.P.A. 

13. BISDIO S.R.L. 

14. BONDINI S.R.L. 

15. BOSCARINI COSTRUZIONI S.R.L. 

16. BUILDING & DESIGN 2008 S.R.L. 

17. C.E.R. S.R.L. 

18. C.I.S.E. S.R.L. 

19. CAMPANIA NOLEGGI S.R.L 

20. CAPORINI COSTRUZIONI S.R.L. 

21. CAV. ALDO ILARI S.N.C. DI ILARI SANDRO & C. 

22. CLT TRASPORTI S.R.L. 

23. CO. I. P. CONSORZIO STABILE S.C. A R.L. 

24. CO.AR.CO. CONSORZI ARTIGIANI COSTRUTTORI SOCIETA’ CONSORTILE A R.L. 

25. CO.GE.CA. S.R.L. 

 



2 

 

 

26. COGEM S.R.L. 

27. COLANZI S.R.L. 

28. CONGLOVIT S.R.L. 

29. CONSORZIO CON.CO.S. 

30. COST CAM S.R.L. 

31. DAMA APPALTI S.R.L. 

32. D'ANNA GIUSEPPE 

33. DEL PRETE S.R.L. 

34. DI PIAZZA FRANCESCO 

35. DILIBERTO GERO 

36. DUE C COSTRUZIONI S.R.L. 

37. DUE T GESTIONI E COSTRUZIONI S.R.L. 

38. E.A.CO. 2000 EDILE ARTIGIANI CONSORZIATI SOCIETÀ COOPERATIVA 

39. E.S.M. S.R.L. ENGINEERING AND STRUCTURAL MONITORING 

40. EDILASFALTI S.R.L. 

41. EDILMASTRO DI ARMENTI ARTURO 

42. EDILSTRADE MINTURNO S.R.L. 

43. ENEA APPALTI S.R.L. 

44. ESSEGIEMME S.R.L. 

45. EURO STRADE LUPO S.R.L. DEL GEOM. LUPO DONATO & C. 

46. F.LLI DI MENNA & FIGLI S.R.L. 

47. FERRISE S.R.L. 

48. FORTI COSTRUZIONI S.R.L. 

49. FRAPPI S.R.L. 

50. G&M LAVORI S.R.L. 

51. G.L.M.S.R.L. 

52. GAMBINI MARIO S.R.L. 

53. GENERALEDIL DI PIGNATARO ANDREA 

54. GEO GREEN S.R.L. 

55. GIACCHINI S.R.L. 

56. GIOACCHINI SANTE S.A.S. ANDREA GIOACCHINI 

57. GLOBAL S.R.L. 

58. GOSTI S.R.L. 

59. GRUPPO BIAGIOLI S.R.L. 

60. I.CO.GEF. S.R.L. 

61. I.G.C. S.R.L. IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI 

62. I.O.P.P.S. 999 S.R.L. 

63. ICODEM S.R.L. 

64. IMPRESA CO.GE.CA. S.A.S. DI PERRONE ALESSANDRO E C. 

65. IMPRESA DI COSTRUZIONI ARATARI SANTA 

66. IMPRESA EDILE LIONETTI S.A.S. DI LIONETTI MICHELE & C. 

67. IMPRESA EDILE STRADALE F.LLI MASSAI S.R.L. 

68. IMPRESA LIBERATO CARCONE S.R.L. 

69. IMPRESA SORBELLO ALFIO 



3 

 

 

70. INTROPPICO GIUSEPPE S.A.S. DI INTROPPICO LORENZO E INTROPPICO F. 

71. IT04714720655 

72. L.T.R. ASPHALT S.R.L. 

73. LE.CO.GEN. S.R.L. 

74. LETIZIA RAFFAELE 

75. LUCOS S.R.L. 

76. LUPINI S.R.L. 

77. LUPO FILIPPO 

78. MADONNA COSTRUZIONI S.R.L. 

79. MANNOZZI MARCO S.R.L. 

80. MARCHETTI MAURO - CONTIGLIANO (RI) 

81. MARCHETTI MAURO – SAN SEVERINO MARCHE (MC) 

82. MEGASTRUTTURE S.R.L. 

83. MI.RO.PA. S.R.L. 

84. MINICUCCI CAIRO S.R.L. 

85. MUCCITELLI S.R.L. 

86. NEJ DONADIO S.R.L. 

87. NOVEDIL S.R.L. 

88. ORTANA ASFALTI S.R.L. 

89. P.A. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 

90. PELORITANA APPALTI S.R.L. U. 

91. PFG S.R.L. 

92. PICIUCCHI SERGIO E FABRIZIO S.N.C. 

93. PROCELLI COSTRUZIONI S.R.L. 

94. R.EC COSTRUZIONI S.R.L. 

95. RICO APPALTI S.R.L. 

96. ROBERTO GROUP S.R.L. 

97. ROMANO EDILGLOBAL S.R.L. 

98. S.E.A. S.N.C. DI LUCCI ALBERICO E ERCOLE FU ITALO 

99. S.E.I.CO. S.R.L. SOCIETÀ EDILE INDUSTRIALE COSTRUZIONI 

100. S.N. COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERSONALE 

101. SABINA CONGLOMERATI S.R.L. 

102. SAMOTER DEL GEOM. MUNNO ANTONIO 

103. SANTISE COSTRUZIONI S.R.L. 

104. SCAGLIONE COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 

105. SIMO COSTRUZIONI S.R.L.U. 

106. SOCIETA' ITALIANA COSTRUZIONI S.R.L. 

107. SPINELLI & MANNOCCHI S.R.L. 

108. T. R. COSTRUZIONI S.R.L. 

109. TECNOCONDOTTE DI COMINI A. F. S.R.L. - SU 

110. TECNOSERVICE COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 

111. TECNOSTRADE S.R.L. 

112. TECNOVA S.R.L. 

113. VASSALLO CALOGERO 



4 

 

 

114. VE.GA.L. COSTRUZIONI S.R.L 

115. VENERI S.R.L. 

116. VS COSTRUZIONI S.R.L. 

117. DO. CA. COSTRUZIONI A R.L. 

 

                                                                  IL FUNZIONARIO 

                                                                           f.to Giovanni MAGGI  
                                                           Firmato all’origine ai sensi D.Lgs.n.39/’93-art.3 

 

                                 


